

KÖ 12820

RIKSKRIMINALLEN
ROTEL A2
FE 1

GENONGÅNG AV K-AVSNITTET.

14 mars 1990

K-avsnittet ([redacted]) har genomlästs av krkom Paul Johansson, krinsp Per Gustavsson och krinsp Inge Uvemo.

Vid genomläsningen noterades ett 25-tal punkter för kompletterande åtgärder. Kompletteringsarbetet har påbörjats och endast ett fåtal punkter återstår.

De inspelade förhören med [redacted] har genomlyssnats av krinsp Lars Hamrén och krinsp Håkan Ström. Genomlyssningen har inte föranlett några åtgärder.

Att notera:

Avsnitt KA= Klubb Oxen

Ett stort antal medlemmar och besökare till klubb Oxen är hörda. Kompletteringar kan komma ifråga men är ej påkallat för närvarande.

Avsnitt KB= [redacted]

[redacted] är hörd vid flera tillfällen. Ett kompletterande förhör bör dock hållas. Bland annat mot [redacted] påståenden om den revolver [redacted] sett hos [redacted]. Tillstånd har erhållits att lyssna igenom de TK band som finns i narkotikautredningen mot [redacted]. Utredningen resulterade bl.a. i att [redacted] fälldes för narkotikabrott under hösten 1986. Avlyssningen av [redacted] ägde rum under 1985-86. Samtal om vapen skall enligt uppgift finnas inspelade på banden.

Avsnitt KC= Eskilstunavapnet, [redacted]

Eskilstunavapnet är avfört ur utredningen. Utredning har gjorts om det i sammanhanget förekommit fler vapen/357:or. Inget utredningsresultat. Ytterligare förhör med [redacted] kan vara påkallat eftersom han troligen är en av de få som kommit någorlunda nära [redacted]. Man kan inte heller bortse från [redacted] som eventuell vapenleverantör.

Avsnitt KD= [redacted]

Ett mycket stort antal förhör är hållna. Kompletteringar pågår enligt vad som nämndes i inledningen. Efter genomläsning kvarstår ett intryck av att [redacted] eventuellt?? kan veta något ytterligare i ärendet som han ej redogjort för i förhör. Anledningen till denna känsla är att han enligt uppgift fällt yttranden ganska tidigt efter mordet som anknyter till [redacted]. Jmf. uppgifter från [redacted], [redacted] och [redacted]. En förklaring kan vara att [redacted] börjat spekulera efter det han fick veta av [redacted] att denne hörts om Palmemordet (maj -86). [redacted] bör höras igen men man bör avvakta en tid med förhöret.

29/3-90 HAD

Avsnitt KE= Polisfära åtgärder

Inga åtgärder påkallade för tillfället.

Avsnitt KF= Dubbelmordet på Regeringsgatan

Någon koppling till mordet på Palme eller till [REDACTED] har ej konstaterats. En av de för dubbelmordet misstänkta, [REDACTED], anträffades i mars 86 med en revolver 357 Smith & Wesson. Vapnet har undersökts av SKL. Man kunde då konstatera att vapnets pipa var avsågad. Inget talar för att vapnet skulle vara identiskt med mordvapnet. När vapnet anträffades var det laddat med metal-piercingammunition. Isotopundersökning har genomförts på ammunitionen vilken visade att värdena ej överensstämde med "palmekulorna". Den pågående mordutredningen hos våldsbrottsen i Stockholm kommer att att bevakas.

Avsnitt KG= Personer som liknar Christer Pettersson

Bedömning av inkommande tips sker kontinuerligt.

Avsnitt KDI= Övervakning av [REDACTED] beordrad av polismästare Hjelmroth.

Har inte föranlett några åtgärder från Palmeutredningen.

Sammanfattning.

En omfattande utredning har gjorts i K-avsnittet. Det som har ansetts relevant är redovisat i FU-protokollet. Ovan nämnda kompletteringar bör genomföras så snart ske kan. Efter utförda kompletteringar föreslås att två befattningshavare fortsätter utredningen i K-avsnittet. Övrig utredningspersonal inriktas på övriga avsnitt i Palmeutredningen.


Paul Johansson
krkom